РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ  ПО  ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА- ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  12.04.2021  №  944-02-78/1

О подготовке проекта планировки территории, включая проект межевания
территории , предназначенной для размещения линейного объекта
«Строительство мостового перехода с подходами через протоку реки
Ушаковка по ул. Ледяной в г. Иркутске»

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, в том числе
выделения элементов планировочной структуры , установления границ
территорий общего пользования, границ зон планируемого размещения объектов
капитального строительства, определения характеристик и очередности
планируемого развития территории, определения местоположения границ
образуемых и изменяемых земельных участков, руководствуясь ст. ст. 41, 42,
43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16
Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 42, 44, 45 Устава города
Иркутска, распоряжением администрации города Иркутска от 13.02.2017 г.
№ 031-10-66/7 «О делегировании полномочий»:

1. Департаменту архитектуры и градостроительства комитета по
градостроительной политике администрации города Иркутска:

1) обеспечить подготовку проекта планировки территории, включая
проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного
объекта «Строительство мостового перехода с подходами через протоку реки
Ушаковка по ул. Ледяной в г. Иркутске» (далее – проект планировки
территорий);

2) со дня опубликования настоящего распоряжения осуществлять прием
предложений физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки
и содержании проекта планировки территории, указанного в подпункте 1
пункта 1 настоящего распоряжения.

 2

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления города
Иркутска (www.admirk.ru) в течение трех дней со дня подписания настоящего
распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Заместитель мэра – председатель комитета                                   Е.А.
Харитонов

http://www.admirk.ru